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 سبک
سم زدایی بدن با ۵ ماده غذاییزندگی

رژیم غذایی سم زدایی که با عنوان رژیم »دیتاکس« شناخته می شود، به یک مداخله 
غذایی کوتاه مدت برای حذف سموم از بدن اشاره دارد.

به گزارش خبرآنلاین، اصطلاح »سم« به آلاینده ها، مواد شیمیایی مصنوعی، فلزات 
سنگین و غذاهای فرآوری شده اشاره دارد که می توانند بر سلامتی تأثیر منفی بگذارند. 
»سم زدایی« نیز به معنای پیروی از یک رژیم غذایی برای حذف سموم از بدن است. 
هرچند بدن به طور طبیعی از طریق کبد و کلیه می تواند این مواد مضر را از بین ببرد، 
اما برخی مواد غذایی هم هستند که فرایند سم زدایی را تسریع و به پاکسازی کلی بدن 

کمک می کنند:
۱( مرکبات

میوه های مرکباتی سرشار از ویتامین C هستند؛ این ویتامین یک ریزمغذی حیاتی 
است که فرآیندهای سم زدایی طبیعی بدن را تقویت می کند. ویتامین C برای تولید 
به مسیرهای سم زدایی کبد کمک می کند، ضروری است.  گلوتاتیون، ترکیبی که 
مرکبات هم چنین حاوی مقادیر زیادی آب هستند که به آبرسانی بدن و دفع مواد زائد 

کمک می کنند.
۲( زردچوبه

کورکومین، یک ترکیب فعال در زردچوبه، دارای خواص ضد التهابی و آنتی اکسیدانی 
قوی است و به محافظت از کبد، که ارگان حیاتی بدن برای حذف سموم است، کمک 
می کند. کورکومین هم چنین می تواند تولید گلوتاتیون را تحریک کند؛ آنتی اکسیدانی 

که بدن برای تقویت فرآیند سم زدایی از آن استفاده می کند.
۳( پیاز و سیر

مواد غذایی، مانند پیاز و سیر، که گوگرد بالایی دارند نیز می توانند به سم زدایی 
طبیعی بدن کمک کنند. خوردن غذاهای غنی از گوگرد سطح گلوتاتیون بدن را افزایش 

می دهد و سم زدایی را تسهیل می کند.
۴( کلم بروکلی

سبزیجات چلیپایی مانند کلم بروکلی، سرشار از سولفورافان و ایندول-۳-کاربینول 
و هم چنین فیبر و سایر آنتی اکسیدان ها هستند که این ترکیبات در مراحل مختلف 
سم زدایی نقش قابل توجهی دارند. آنتی اکسیدان های موجود در کلم بروکلی از بدن 
در برابر استرس اکسیداتیو محافظت می کنند و فیبر به حرکت مواد زائد از طریق 

سیستم گوارش کمک می کند.
۵( آب

مصرف آب کافی در فرایند سم زدایی مهم است و به بدن کمک می کند تا سریع تر از 
شر سموم خلاص شود. بدن ما به آب کافی برای حل کردن سموم در آب نیاز دارد تا 

بتواند راحت تر آنها را از طریق ادرار و مدفوع دفع کند.
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6 نکته برای جلوگیری از تمام شدن 
باتری گوشی در سفر

تلفن همراه به یکی از همراهان ضروری در سفر 
تبدیل شده و دانستن ترفندهایی برای حفظ توان 

باتری بسیار مهم است.
تلفن همراه به یکی از همراهان ضروری در سفر 
تبدیل شده است؛ زیرا این دستگاه علاوه بر این 
که یک ابزار ارتباطی است، به دوربینی برای گرفتن 
عکس و فیلم، کمک حرکتی، مترجم زبان، راهنمای 

تور و منبع سرگرمی تبدیل شده است.
تلفن خود  به  از حد  بیش  اتکای  این حال،  با 

می تواند باعث تخلیه سریع باتری شود.
در  باتری  شدن  تمام  از  جلوگیری  برای 
 »Infobay« لحظات، وب سایت  نامناسب ترین 
برخی روش های موثر را ارائه کرده است که به حفظ 

شارژ دستگاه شما کمک می کند.
۱. حالت هواپیما را فعال کنید

هنگام  یا  دورافتاده  مناطق  در  همراه  تلفن   
سفر های بین المللی که سعی می کنند به شبکه 
می کند،  مصرف  بیشتری  انرژی  بمانند،  متصل 

حتی اگر کاربر به آن نیاز نداشته باشد.
و  مداوم سیگنال  از جستجوی  برای جلوگیری 
تخلیه باتری توسط تلفن، بهتر است حالت هواپیما 
را فعال کنید که سرویس تلفن همراه را غیرفعال 
که  مناطقی  در  به خصوص  گزینه  این  می کند. 

پوشش ضعیفی دارند مفید است.
۲. حالت ذخیره باتری را فعال کنید

هنگامی که باتری در شرف تمام شدن است و 
ندارد، کاهش  آن وجود  برای شارژ مجدد  زمانی 
اکثر  باشد.  ضروری  است  ممکن  تلفن  عملکرد 
باتری  ذخیره  حالت  دارای  مدرن  دستگاه های 
هستند که به طور خودکار زمانی که سطوح شارژ 

پایین بین ۱۰ تا ۲۰ درصد هستند، فعال می شود.
می کند،  کم  را  صفحه  روشنایی  حالت  این 
از  برخی  و  می کند  غیرفعال  را  بصری  جلوه های 
عملکرد های خودکار مانند همگام سازی ایمیل یا 
به طور  اگر دستگاه  را متوقف می کند.  پشتیبان 
خودکار آن را فعال نکرد، می توان آن را به صورت 

دستی در تنظیمات باتری فعال کرد.
۳. قبل از خروج، اعلان ها و به روزرسانی های 

خودکار را تنظیم کنید
به روزرسانی های  و  اعلان ها  همه  کردن  روشن 
خودکار می تواند به سرعت باتری شما را در صورت 
یافتن اتصال Wi-Fi، به ویژه در خارج از منزل، 
تخلیه کند. برای جلوگیری از این مصرف، توصیه 
می شود به روز رسانی خودکار برنامه ها را غیرفعال 

و اعلان های شبکه های اجتماعی را محدود کنید.
به  تنها زمانی که  برنامه ها  این  ترتیب،  این  به 
در  و  می شوند  روز  به  شوند،  باز  دستی  صورت 
مصرف باتری صرفه جویی می کنند. می توانید این 
کار را از طریق منوی اعلان و در تنظیمات دانلود 
خودکار در فروشگاه هایی مانند گوگل پلی یا آیتیونز 

انجام دهید.
۴. خدمات مکان یابی را خاموش کنید

خدمات مکان یابی برای یافتن مکان های نزدیک 
به  می تواند  مداوم  استفاده  اما  هستند،  مفید 

سرعت باتری را تخلیه کند.
برای صرفه جویی در مصرف برق، توصیه می شود 
 ،GPS برنامه هایی را که از موقعیت مکانی مانند
می کنند،  استفاده   Wi-Fi و  AirDrop بلوتوث، 
خاموش کنید. زیرا دستگاه هر بار که سیگنال هایی 
برای فعال نگه داشتن آن ارسال می کند، باتری را 

مصرف می کند.
۵. از دمای بالا اجتناب کنید

عملکرد باتری تحت تأثیر سرما و گرمای شدید 
قرار می گیرد. به گفته اپل، دستگاه های این شرکت 
بهترین  تا ۲۲ درجه سانتیگراد  بین ۱۶  دمای  در 

عملکرد را دارند.
از ۸۰ درصد  بیش  از شارژ  بالا می تواند  دمای 
باتری جلوگیری کند و گرمای بیش از حد بیش از 
۳۵ درجه سانتیگراد می تواند برای همیشه به باتری 

آسیب برساند.
۶. به روزرسانی پس زمینه را متوقف کنید

برخی از برنامه ها مانند فیس بوک و توییتر با به 
روز رسانی مداوم خود، حتی زمانی که از آن ها 
استفاده نمی کنید، انرژی باتری را مصرف می کنند.
برای جلوگیری از این امر، می توانید به روزرسانی 
پس زمینه را در تنظیمات عمومی باتری آیفون یا 
در لیست برنامه ها در دستگاه های دیگر غیرفعال 

کنید.

عکس: ایوب قادری / مهرجزیره ایرانی ابوموسی

عکس نوشت

نتایج یک بررسی نشان داد
 مردم شعرهای هوش مصنوعی را به شعرهای شکسپیر

ترجیح دادند!
یک بررسی جدید نشان داده است که مردم شعر تولیدشده توسط هوش 
مصنوعی را به اشعار »شکسپیر« ترجیح می دهند زیرا به نظر آنها اشعار 

هوش مصنوعی زیباتر و درک آن آسان تر است.
واقعی  آثار  از  برخی  جدید،  بررسی  یک  در  ایسنا،  گزارش  به 
 William(»شکسپیر »ویلیام  شامل  بزرگ  ادبی  شخصیت های 
»جفری   ،)Lord Byron(»بایرون »لرد   ،)Shakespeare
با   )TS Eliot(»الیوت چاوسر«)Geoffrey Chaucer( و »تی اس 
تقلیدهایی از سبک  آنها که توسط ChatGPT ایجاد شده بود، مقایسه 
شد. به نقل از دیلی میل، بیش از سه چهارم شرکت کنندگان این بررسی، 
اشعار هوش مصنوعی را به اشعار واقعی ترجیح  دادند و به طور میانگین امتیاز 

بالاتری را برای  آنها در نظر گرفتند.
اشعار تولیدشده توسط هوش مصنوعی در آزمایش های کور که شرکت کنندگان آنها نمی دانستند 
کدام یک از اشعار معتبر هستند، دارای ریتم بهتر و زیبایی بیشتر تشخیص داده شدند اما زمانی که 
از پیش به آنها گفته شد کدام یک از اشعار تولید هوش مصنوعی و کدام  واقعی هستند، در مجموع 

اشعار هوش مصنوعی را بدتر دانستند.
همچنین، پژوهشگران بررسی کردند که آیا مردم می توانند تفاوت بین اشعار واقعی و جعلی را 
تشخیص دهند یا خیر. نتایج این بررسی نشان داد که مردم نمی توانند اشعار جعلی هوش مصنوعی را 
تشخیص دهند و در ۵۸.۵ درصد موارد به اشتباه فکر می کنند اشعار هوش مصنوعی واقعی هستند. 

این در حالی بود که اشعار واقعی انسان فقط در ۵۱.۷ درصد موارد به درستی شناسایی شدند.
 University of(»پیتسبرگ »دانشگاه  پژوهشگر   )Brian Porter(»پورتر »برایان  دکتر 
Pittsburgh( و از اعضای این گروه پژوهشی گفت: نتایج بررسی ما نشان می دهند که مردم نمی توانند 
اشعار تولیدشده توسط هوش مصنوعی را شناسایی کنند و آنها را به اشعار سروده شده توسط انسان 
ترجیح می دهند. در واقع، اشعار تولیدشده توسط هوش مصنوعی بیشتر از اشعار سروده شده توسط 

انسان به عنوان سروده های انسان در نظر گرفته می شوند.
پورتر ادامه داد: از نظر ما، شرکت کنندگان به این دلیل اشعار تولیدشده توسط هوش مصنوعی را 
ترجیح دادند که بیشتر قابل درک بودند و درک آنها آسان تر بود. وقتی فقط یک بار وقت دارید چیزی 

را بخوانید، شعر ساده تری را ترجیح می دهید که بلافاصله بتوانید آن را درک کنید.
وی افزود: من فکر نمی کنم این لزوما بدان معنا باشد که ما به طور کلی اشعار رایانه ای را به اشعار 
شکسپیر ترجیح می دهیم. مردم می خواهند شعرها توسط انسانی سروده شوند که بخواهد چیزی را به 
خواننده منتقل کند. به نظر می رسد ما در تشخیص این که کدام شعر توسط هوش مصنوعی و کدام 

شعر توسط انسان سروده شده است، بسیار غیر قابل اعتماد هستیم.

ماشین 
بازی

تازه های
علمی

پیشرانه ۱,۰۱۳ اسب بخاری مرسدس از سال ۲۰۲۶ به میدان 
مسابقه می رود.

به صورت  را  مرسدس  با  خود  همکاری  آلپین   ۱ فرمول  تیم 
رسمی اعلام کرد. به این ترتیب، این تیم فرانسوی از جعبه دنده 
شاخه  در سطح بالاترین  شرکت  برای  آلمانی  ها  پیشرانه های  و 
زمان  از  یادشده  همکاری  کرد.  خواهند  استفاده  موتوراسپرت 

آغازبه کار قوانین تازه در فصل ۲۰۲۶، شروع می شود.
پیش از این، شرکت مادر آلپین، رنو، امید داشت که پیشرانه 

خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان توسعه دهد اما 
بعدتر شایعاتی مبتنی بر کنار گذشته شدن این برنامه در رسانه ها 
منتشر شد؛ تا اینکه رنو رسما اعلام کرد از این کار منصرف شده 
است. به این ترتیب، بیش از نیم قرن همکاری رنو در مسابقات 
F۱ به عنوان تامین کننده پیشرانه به پایان می رسد تا این گروه 
خودروسازی، نام خود را به طور تمام و کمال از فرمول ۱ کنار 
کشیده باشد. رنو تاکنون موفق به پیروزی در ۱۱ قهرمانی جهان 

شده است.

آخرین نفس های این تیم در میان مسابقه دهندگان فرمول ۱ 
باعث شد که به ضعیف ترین پیشرانه تبدیل شود و راهی ندارد که 
بتواند تا پیش از پایان فصل ۲۰۲۵، خود را به باقی پیشرانه سازان 
مانند مرسدس، هوندا و فراری برساند. این تقلا در همپایی با 
رقبا، با آغاز عصر توربو-هیبرید در خودروهای فرمول ۱ شروع شد 
و ورق بازی را به نفع مرسدس تغییر داد. شاید دلیل روی آوردن 
زیرمجموعه رنو، آلپین، به استفاده از پیشرانه آلمانی AMG هم، 

همین موفقیت طولانی مدت تیم مرسدس باشد.
آلپین به عنوان مشتری مرسدس درکنار پیشرانه، جعبه دنده این 
شرکت را هم دریافت می کند و می تواند تا سال ۲۰۳۰ با خیال 

راحت به رقابت بپردازد.
و  بهبود عملکرد  برای   ،FIA ،اتوموبیلرانی فدراسیون جهانی 
ایجاد تنوع در فصل ۲۰۲۶، خودروهای فرمول ۱ را بار دیگر متحول 
کرد. به این ترتیب، نسل بعدی مسابقه دهندگان این رقابت ها از 
بدنه های کوچکتری سود می برند که در مقایسه با نسل گذشته، 
۳۰ کیلوگرم سبک تر هستند؛ وزنی که هر چند در دنیای روزمره 
ابرخودروهای  این  عملکرد  روی  اما  نیست  تاثیرگذار  چندان 

مسابقه ای تاثیر بسیار چشم گیری خواهند گذاشت.

بدنه  ابعاد  و  محوری  فاصله  از   ۲۰۲۶ فصل  خودروهای 
کوتاه تری سود می برند. بازطراحی بدنه این خودرو باعث کاهش 
۳۰ و ۵۰ درصدی به ترتیب نیروی عمودی و و نیروی پسا خواهد 
این خودروها هم دستخوش  آیرودینامیک فعال  شد. سیستم 
تغییر شده تا خودروها از این پس به بال های کوچک تر جلو و 
نسخه های ارتقایافته در عقب مجهز خواهند شد. پهنای تایرهای 
اما  می یابد  کاهش  میلی متر  و ۳۰  به ترتیب ۲۴  عقب  و  جلو 
FIA مدعی است که این اقدام، تاثیر حداقلی روی چسبندگی 

خودروها خواهد داشت.
به  روی هم رفته  یک ۲۰۲۶  فرمول  پیشرانه خودروهای  قدرت 
۱,۰۱۳ اسب بخار متریک می رسد که با توجه به وزن کم بدنه، 
در  این خودروها  خیره کننده  عمودی  نیروی  و  بالا  چسبندگی 
برای  را  هیجان  از  سرشار  مسابقه هایی  زیاد،  و  کم  سرعت ها 
بیشتر  اطلاعات  کسب  برای  می آورد.  ارمغان  به  تماشاچیان 
درباره خودروهای جدید رقابت های فرمول یک، مطلب »FIA از 
خودروهای فصل ۲۰۲۶ فرمول ۱ رونمایی کرد« را مطالعه کنید. 
نظر شما درباره همکاری تازه مرسدس و آلپین چیست؟ با توجه 

به تغییرات پیش رو، کدام تیم را نزدیک به پیروزی می بینید؟

 فرمول یک 2026؛ آلپین از پیشرانه مرسدس استفاده خواهد کرد

500022005252
ebtekarjonoob

   سال دوازدهم  شماره 2357
 16 جمادی الاول 1446 18 نوامبر 2024 
 8 صفحه  قيمت15000 تومان

دوشــــــــنبـه
     28          آبان ماه   1403

روزنامه صبح جنوب کشور

یورو )صرافی بانکی(  ۵۴۷۴۳۰  دلار )صرافی بانکی(  ۵۰۰۶۵۰   نیم سکه آزادی  ۲۶۸۵۰۰۰۰۰   هرگرم طلای18 عیار ۴۱۱۲۰۰۰۰      سکه تمام بهار آزادی طرح جدید   ۴۳۶۱۰۰۰۰۰  

  در پی حواشی ایجاد شده پس از خودکشی آیناز 
کریمی، دانش آموز کازرونی، دادستان این شهرستان 
می دهد  نشان  قضایی  تحقیقات  که  کرد  اعلام 

مسئولان مدرسه در این حادثه دخالتی نداشته اند.
کرد:  اعلام  کازرون،  دادستان  صالحی،  احسان    

در  آیناز کریمی همچنان  پرونده قضایی خودکشی 
نتایج تحقیقات نشان می دهد  بررسی است و  حال 
و  شخصی  مشکلات  از  ناشی  تلخ  حادثه  این  که 

تألمات روحی این دانش آموز بوده است.
وی با تأکید بر اینکه حواشی ایجاد شده در فضای 

مجازی اغلب بر اساس تحلیل های غیرکارشناسی و 
اظهارنظر های احساسی است، از مردم خواست تا از 
انتشار اخبار نادرست و ایجاد فشار روانی بر خانواده 
همچنین  کازرون  دادستان  کنند.  خودداری  داغدار 
تصریح کرد که فرضیه دخالت مسئولان مدرسه در 

این حادثه به طور کامل منتفی شده است.
اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز ضمن تأیید 
فضای  فعالان  و  رسانه ها  از  دادستان،  اظهارات 
انتشار اخبار به منابع رسمی  تا در  مجازی خواست 

استناد کنند و از ایجاد شایعات خودداری نمایند.

دادستان کازرون:

مسئولان مدرسه در خودکشی دانش آموز کازرونی نقشی نداشتند

 

 

 

۲

۲

۲

 رئیس اتاق بازرگانی فارس:۲

محدودیت های قانون ثبت 
علائم تجاری رفع شود

هزار   ۳۵ سالانه  افزایش  به  اشاره  با  بهروزی،  بهمن    
تا  می شود  بینی  پیش  داشت:  اظهار  جدید،  مشترک 
تعیین  وجود  با  نشویم؛  مواجه  آب  کمبود  با  امسال  پایان 
استانداردها، هم اینک مصرف آب در شیراز دو برابر بیشتر 

از کشور های پرآب مصرف داریم.
 وی با بیان اینکه تنش آبی در هیچ یک 
از مناطق شهر گزارش نشده و تنها در 
شهرک های جدید الحداث با افت 
فشارآب مواجه هستند افزود: 
این وظیفه شرکت آبفا 
بخواهد  که  نیست 
را  آب  فشار  افت 

در شهرک های تازه تاسیس تامین کند این در حالی است که 
مشترکین مجتمع ها باید از طریق مخازن وپمپاژ کنند.  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب شیراز با تاکید بر اینکه کمبود آب در این 
شهر مانند دیگر شهرستان های فارس بسیار جدی است، گفت: 
در حال حاضر با وجود اینکه بیش از ۵۵ درصد آب آشامیدنی 
درودزن  سد  از  آن  درصد   ۴۵ و  چاه  طریق  از  شهرستان  این 
از خط سوم که  بهره برداری  با  تأمین می شود، تلاش می کنیم 
مطالعات آن انجام شده است مشکل کمبود آب در شیراز رفع 
شود.  بهروزی با اعلام اینکه سرانه مصرف خانگی آب در فصل 
تابستان تا ۳۰ هزار متر مکعب افزایش می یابد افزود: ۳۰ درصد 
مصرف آب صرف کولر های آبی می شود که این رقم برابر است با 
مصرف ۴۰۰ نفر در روز که از طریق کولر های آبی تبخیر می شود

 وی در تشریح دلایل کم آبی به عواملی مانند خشکسالی، کمبود 
بارش و نداشتن الگوی مناسب مصرف در بخش کشاورزی اشاره 
کرد و افزود: یکی از عوامل مهم در بروز کم آبی و بحران های 
ناشی از آن، ارزان بودن آب است.  به عقیده مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب شیراز چنانچه هر فرد تنها ۲۰ درصد در مصرف 
آب صرفه جویی کند به استاندارد مصرف آب دست پیدا خواهیم 
دیگر  دلیل  آب  انتقال  شبکه  وتوسعه  هوشمندسازی  وی  کرد. 
افت فشار و کمبود اب گزارش شده که تلاش داریم با همکاری 
مسئولان مروبطه این مهم را مرتفع سازیم. به گفته این مقام 
مسئول در تابستان امسال به دلیل خشک شدن چهار حلقه چاه 
در شهر صدرا با کمبود آب مواجه شدیم که با احداث چاه این 

مشکل برطرف شد

انشعاب های غیرمجاز؛ عامل اصلی هدررفت آب در شیراز

 تجهیزات غیر استاندارد، بلای جان آب شیراز

  مدیر کل فرودگاه های فارس :

قطع فیبرنوری، خدمات آنلاین گذرنامه 
فرودگاه شیراز را مختل کرد

 بازرس کل فارس خطاب به سرمایه گذاران : 

چالش هاى پيش 
وى توليد ر

 را به ما اعلام كنيد
 سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

مطرح کرد

نیاز شهر صدرا به توسعه 
خدمات درمانی

فارس در دوراهی احیای منابع طبیعی؛

درختکاری یا درخت بانی؟درختکاری یا درخت بانی؟
۳

آگهی فراخوان عمومی 
شرکت در مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی همزمان )روش فشرده(

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر درنظر دارد ارزیابی کیفی به همراه مناقصه عمومی یک مرحله ای )روش فشرده( طبق تاریخهای اعلام شده در جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی  اقدام کرده و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند

 * محل دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
* مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سامانه ستاد:

   ضمنا مناقصه گران جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد ارزیابی و مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت  ارائه پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( در موعد مقرر به دبیرخانه 
اداره کل راه و شهرسازی به آدرس بوشهر ابتدای بلوار سپهد قرنی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر ساختمان شماره ۲ مراجعه نمایند. کسب حداقل امتیاز لازم  از ارزیابی کیفی پیش از 

بازگشایی پاکات  مناقصه )الف و ب و ج (مناقصه گران الزامی می باشد.
برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.setadiran.ir و تارنمایhttp://iets.mporg.ir   مراجعه نمایید. در ضمن هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهی در روزنامه برعهده 

برنده مناقصه خواهد بود.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  1۴۵6 می باشد.

اداره ارتبا طا ت واطلاع رسانی راه وشهرسازی استان بوشهر

شماره 
مناقصه

حداقل شرایط مجاز برای دستگاه نظارتنوع تضمین»ریال«برآورد»ریال«موضوع
دریافت اسناد

شماره ثبت 
فراخوان در سامانه

1۴۰۳-1۴
تجدید دوم

آماده سازی معابر سایت 
دیلم 1۳6 هکتاری )فاز۲(

معاونت مسکن و بانکی۴89.۲۵۵.۵68.669۲۲.۳8۵.111.۳7۳
ساختمان

۲۰۰۳۰۰۳۳89۰۰۰۰7۲پایه ۵ راه و ترابری

1۴۰۳-16
تجدید دوم

آماده سازی معابر سایت 
دیلم 1۴۲ هکتاری )فاز1(

معاونت مسکن و بانکی6۳9.9۳8.۴1۴.711۲۵.۳98.768.۲9۴
ساختمان

۲۰۰۳۰۰۳۳89۰۰۰۰7۳پایه ۵ راه و ترابری

1۴۰۳-17
تجدید دوم

آماده سازی معابر سایت 
دیلم 1۴۲ هکتاری )فاز۲(

معاونت مسکن و بانکی69۵.86۵.888.9۲7۲6.۵17.۳17.779
ساختمان

۲۰۰۳۰۰۳۳89۰۰۰۰7۴پایه ۵ راه و ترابری

از ساعت 16 مورخ 1۴۰۳/۰8/۲9 تا ساعت 1۲ مورخ 1۴۰۳/۰9/۰۴مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

تا ساعت 1۲ مورخ 1۴۰۳/۰9/18آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا ساعت 1۲ مورخ 1۴۰۳/۰9/18آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه ساختمان شماره دو

ساعت 1۲:۳۰ مورخ 1۴۰۳/۰9/18تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی 

پس از اتمام فرایند ارزیابی کیفیتاریخ گشایش مناقصه

۳ ماهمدت اعتبار پیشنهاد

نوبت اول : 1403/8/28                                                                      نوبت دوم : 1403/8/29

نوبت اول


